- 1 -

福建省机电（控股）有限责任公司关于 2021

年度工程技术人员中级工程师和助理工程师

职务任职资格评审结果的公示

根据《福建省职称评审管理暂行办法》有关规定，经我司

工程技术人员中级职务评审委员会评审，张伟等 752 位同志获

得中级工程师职务任职资格，陈进等 13 位同志获得助理工程师

职务任职资格（名单附后），现予公示。公示期间，欢迎社会

各界通过来电、来访等方式，向我司职改办反映情况。

公示时间：2022 年 12 月 13 日至 12 月 19 日（工作时间）

上午8:00-12:00，下午14:30-17:30

联系地址：福州市连江北路 1 号福建机控大厦 2511 室

联系电话：0591－87619275

附件：1.张伟等 752 位同志工程师人员名单

2.陈进等 13 位同志助理工程师人员名单

福建省机电（控股）有限责任公司职改办

2022 年 12 月 12 日

- 2 -

附件 1：

张伟等 752 位同志工程师人员名单

福建省教育厅：张 伟、李家丁、刘晓丹、詹 峻、雷栩

艺、卫琳静

福建省工业和信息化厅：张火亮、傅 杰、罗 进、余观

亮

福建省卫生健康委员会：黄泽波、杜 烽、赵 立

共青团福建省委员会：黄伟彬、陈永超、王春斌、陈 群、

俞如健

福建省电信公司：黄东伟、孙世楷、吴春华、叶剑明、叶

丽容、游震霖、陈 华

福建医科大学：池江伟、许华敏

福建省机电（控股）有限责任公司：阮炜文、苏国琛、王

晓明、朱涛君、刘亚东、李文陵、林菁俤、陈俊勤、陈 强、

孟令隆、廖玉景

福建建工集团有限责任公司：杨云迎、张庆裕、黄 靖、

聂书峰、童家美

福建省船舶工业集团有限公司：林华益

福建省轻纺（控股）有限责任公司：程华泉、陈建伟、尤

义伟

福建省投资开发集团有限责任公司：林祖栋

- 3 -

福建省高速公路集团有限公司：辛骁宇、郭莹雪、陈 呈

福建省港口集团有限责任公司：陈泽鹏、陈宁昇

厦门航空有限公司：陈宝明、陈智鑫、邱 柯、孙廷津、

王志斌

平潭综合实验区：张纬宇

中国海峡人才市场：周济君

福建省国有资产管理有限公司：曹 冲、曹 洋、曾春喜、

曾润江、陈文龙、陈秀凤、陈宜炀、邓未来、付素芳、高伟阳、

高作金、郭光前、郭金玲、何善坦、洪加豪、黄 丹、黄观连、

黄 晖、姜榕榕、蒋立杰、赖明録、兰 鸿、李 峰、李胜燕、

李婉玲、李 燕、廖天养、林建山、林劲强、林君烽、林 亮、

林 睿、林腾杰、林晓聪、刘贤庆、罗高平、邱成雄、沈俊玉、

沈晓林、史云东、王顶木、翁武晨、吴丽爱、吴林峰、吴世芳、

吴维炜、吴旭华、徐强武、徐云军、徐智金、卓美娟、颜建奇、

颜自力、杨 浩、杨青春、杨文沛、杨旸粲、杨志勇、游文惠、

游源敏、余 磊、张标富、张昌炜、张崇洋、张初燕、张日富、

张 洵、张 荧、郑丹丹、许 龙、陈佳新、葛德武、杨瀚霖、

聂文娜、沈琳勇、马随意、沈振顺、苏新生、蔡华彬、蔡森泉、

蔡祖荣、曹 俊、曾仰潮、陈昌钰、陈冬昀、陈凤祥、陈光贵、

陈剑宇、陈 龙、陈龙平、邹伟华、陈妙聪、陈明国、陈清乐、

陈寿兵、陈维风、陈小李、陈燕红、陈宇华、陈长德、池周平、

戴景松、戴艺云、董提育、方国林、高建围、高居艺、郭聪渊、

- 4 -

郭亮峰、郭 毅、何 超、何晓君、何 瑜、洪文忠、洪孝强、

胡建平、胡敏峰、胡亚运、黄邦玳、黄辉雄、黄 伟、暨树平、

江燕妃、江泳炎、康剑兰、柯华萍、赖隆钦、李大钊、李华生、

李建华、李克潮、李渊明、李照辉、梁 琦、廖俊文、林承辉、

林楚彬、林凤启、林 海、林继光、林建民、林龙飞、林龙辉、

林荣滨、林善国、林 熙、林小妹、林 新、林永聪、林兆曦、

林志军、林智杰、刘惠峰、刘利秀、刘慎飞、刘 巍、刘晓东、

刘艺辉、刘 治、陆正亮、罗宇轩、吕培铃、潘金霖、彭元长、

钱茂林、邱候亮、邱明明、邱叔伟、邱艺强、任保洁、沈远斌、

石 柳、石雪峰、苏辉妹、檀飞武、童华杰、童泽语、王健坤、

王娇露、王锦灿、王 林、王铭超、王 昭、魏乃宁、巫建荣、

吴德霖、吴国龙、吴华杰、吴计划、吴金华、吴秦闽、吴旭坤、

吴增光、夏敏霞、肖 冰、谢志谦、徐明泉、徐 勇、许丁伟、

许勋坤、许兆沛、薛盼盼、薛永强、杨方捷、杨霏霏、杨瑞秀、

杨树海、杨则清、叶大伟、叶小时、叶雅君、伊观晨、尹仕森、

尹佑升、余 骞、张标雄、张超明、张福波、张桂焌、张宏敏、

张惠金、张 捷、张锦鑫、张俊生、张明聪、张乃剑、张瑞燊、

张声镔、张伟平、张向方、张永生、张宇祚、章 烽、郑福志、

郑仕平、郑祥猗、郑忠国、周海宏、周 洁、周卫强、朱俊杰、

庄志根、邹华峰、李源海、蔡英锋、曾焕陆、曾伟杰、曾宜鉴、

曾祖广、陈国忠、陈接标、陈金忠、陈良海、陈清洪、陈升按、

陈诗敏、陈世雄、陈毅隆、陈忠亚、陈志贤、陈竹清、程天敏、

- 5 -

程义平、戴红英、丁 龙、董秀清、范捷汉、冯文玮、龚元荣、

顾燕达、郭玉辰、何 欢、何启隆、黄存伟、黄典墘、黄凤娇、

黄国湘、黄 灏、黄恒毅、黄毛杰、黄勤锋、黄襄信、黄作武、

江 林、蒋志伟、柯飞豹、赖岗龙、赖新仁、雷龙全、李泓锐、

李辉龙、李建建、李庆斌、李 松、练 军、梁建荣、林宝妹、

林德树、林光清、林航奔、林恒昌、林家宗、林俊桀、林 柯、

林睦果、林 舒、林伟浩、林秀明、林跃罗、林云辉、林志滨、

林智敏、林珠钦、刘剑波、刘 锦、刘丽洪、刘凌尉、刘明山、

刘 钦、刘庆生、刘则忠、骆雄平、吕国祥、吕吉祥、潘东东、

潘惠煌、赵 旭、丘煌发、丘文金、邱万隆、邱玉静、裘天成、

瞿云峰、全仁晃、阮志伟、沈建发、苏坤城、苏勇翔、睢忠平、

汪 春、王成安、王加论、王丽芳、王武林、王 昕、魏艳华、

翁锦辉、吴国政、徐为棋、温学飞、吴远忠、武海宝、项 灵、

谢月平、辛航侃、徐光彬、徐华道、许国卿、许治栋、薛惠佺、

严 威、晏源倩、杨建泉、杨晶琎、杨 敏、杨 涛、杨文杰、

杨永红、应起胜、余航然、虞成志、喻雷平、张 恒、张 辉、

张建兴、张庆海、张瑞明、张书兴、张文秀、郑春芳、郑建武、

郑 磊、郑柳泉、郑小妹、郑晓杭、郑燕辉、钟丁寿、周 宏、

周华宝、周 晓、周雪均、朱 勇、庄 楷、庄清霖、卓华球、

卓 星、邹云河、蔡小红、陈嘉丽、陈 捷、陈逸平、陈明玉、

陈平斌、陈玉生、陈玉孙、戴诗琪、范雅娜、高进团、黄金润、

郭丽红、郭 威、何金城、何罗荣、黄 宏、黄家城、刘雨潇、

- 6 -

黄明华、黄文煌、黄向东、黄晓东、陈 勇、黄修嘉、杨旺生、

江 实、金巧亮、赖传钰、赖泳和、蓝伟鹏、乐泽敏、雷美玲、

李红艳、李 明、李 智、林 菲、林继文、林靖杰、林 萍、吴

文宸、林新毅、林亚凤、林烨锋、林友益、林 宇、林志恒、刘

春权、卢睿琼、卢 勋、罗丽琴、罗小平、罗艳萍、罗征事、马

志铃、念其润、欧 军、潘炳峰、潘建亮、潘少波、秦 奇、阮

星鋆、施超娴、施秀星、史钦梅、苏水金、陶小俨、童 刚、童

中良、王 成、王辉彬、王建波、王 炼、王召君、王志峰、王

志华、魏 启、温华锋、吴 刚、吴慧敏、吴丽婷、吴晓光、吴

泽煌、吴作生、伍维斌、肖 伟、谢桂林、谢霖燕、谢起望、

谢 伟、谢晓军、徐 超、徐志杰、徐助弟、薛泽湋、严 毅、

严云洁、杨 凡、杨海波、杨文勇、杨源鑫、叶婷婷、于兆武、

余海辉、余明智、俞惠玉、俞智敏、詹明建、张 晨、张德来、

张鸿智、张 莉、张 抒、赵一帆、郑健清、郑李航、郑 清、

郑小晶、郑燕燕、钟晓峰、周晓莹、周泽宇、朱林艺、朱伟建、

朱振华、庄将将、庄永瑞、曾新辉、陈大鹏、陈辉源、陈景奎、

陈丽君、陈丽琴、陈蕊清、陈仕强、陈 祥、陈燕珠、陈智武、

池文辉、方山芬、方允耀、冯桂容、冯丽香、郭少宾、何彩虹、

洪运浩、黄灿文、黄国锐、黄平坤、黄 锐、黄武曲、黄学铃、

黄漳宾、赖良才、赖英清、兰建平、雷震华、李 纲、李剑平、

李 靖、李丽芝、林介本、林 锴、林立春、林丽珍、林莲丽、

林庆贺、林婷婷、林小丹、林晓珍、林学坦、林 昱、刘必锋、

- 7 -

刘光和、刘培漳、刘庆亮、刘晓斌、刘用锋、卢范龙、卢阳业、

陆达峰、罗黎煌、吕 羡、吕泽峰、彭 荣、张舜伟、万忠志、

王爱民、王春明、王家裕、魏太利、吴金仁、吴 洋、吴赵平、

吴振雄、谢辉武、谢志强、许雨凡、杨 婍、叶子明、伊麟祥、

张灿阳、张功华、张佳龙、张金斌、张琳姗、张乃银、谭 超、

赵子初、郑鉴兴、周忠湍、朱忠华、卜广斌、蔡琼英、蔡晓辉、

曹建珊、陈宝清、陈登杜、陈 端、陈 娟、陈 钧、陈丽炎、

陈茂杰、陈勤霞、陈庆秋、陈 榕、陈思键、陈晓樑、陈延城、

陈燕平、陈志林、池京岭、冯垂登、甘盛华、郭 锋、何 朗、

何 明、何文禄、洪于源、侯张林、黄辉荣、黄 蔚、黄小辉、

江国荣、赖英玉、赖英珍、乐丽珍、李今正、廖俊恒、林 芳、

林广生、林佳锋、林 杰、林晓阳、刘 凯、罗淦华、马骏雄、

毛洪林、钱志城、邱海标、阮文彬、商文敏、商炎英、唐禁祥、

王淋锋、王秀臣、王永元、王志朋、温树兴、文少斌、邬方辉、

吴维文、肖后华、肖明霞、肖诗银、徐剑锋、薛学闲、晏禄燕、

叶双亭、张才亮、张李惠、张龙生、张仕魁、张 雯、张夏壘、

张宇辉、赵建虞、郑 炜、朱翠玲、庄鸿儒、邹晓燕、陈 伟
1
、

陈 伟
2
、林 强

3
、林 强

4

陈伟
1
：福建睿晟建设安装工程有限责任公司

陈伟
2
：福建冠利信建筑工程有限公司

林强
3
：泉州亿兴电力工程建设有限公司鲤城自动化分公司

林强
4
：福建省贞林建筑工程有限公司

- 8 -

附件 2：

陈进等13位同志助理工程师人员名单

福建省工业和信息化厅：陈 进

福建省卫生健康委员会：吴 酉

福建省儿童医院：郑 雄

福建建工集团有限责任公司：朱志强

福建省机电（控股）有限责任公司：危雪萍、车春桃、施

宏伟、肖秋萍、陈 亮、傅伟佳、米文明、严 君、杨希越

	福建省机电（控股）有限责任公司关于2021年度工程技术人员中级工程师和助理工程师职务任职资格评审结果